ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _27.03.2024  № 166
р.п. Красногородск

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Чудо-дворик»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, Решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа от 12.03.2024 №62 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении Территориального общественного самоуправления на территории Красногородского муниципального округа»  Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «Чудо-дворик», расположенного в рабочем поселке Красногородск                               ул. Ани Никандровой д.44 Красногородского муниципального округа, утвержденный решением собрания граждан от 19.03.2024 года протокол №2, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

Глава Красногородского муниципального округа:                         В.В.Понизовская

Верно:                 А.П.Картель